京兴政农发〔2024〕37号

关于印发《2024年大兴区设施农业发展
以奖代补项目实施方案》的通知

各镇政府：
为进一步推动全区设施农业生产提档升级和全产业链发展，按照《北京市农业农村局 北京市财政局关于印发<北京市设施农业发展以奖代补项目实施办法>的函》（京政农函〔2022〕66号）和《北京市农业农村局<关于做好2024年度设施农业以奖代补项目申报管理工作的通知>》文件要求，区农业农村局、区财政局、区农业服务中心联合制定了《2024年大兴区设施农业发展以奖代补项目实施方案》。现印发给你们，请认真抓好落实。

附件：1.2024年大兴区设施农业发展以奖代补项目实施方
案

[bookmark: _GoBack]

北京市大兴区农业农村局      北京市大兴区财政局

北京市大兴区农业服务中心
                                  2024年9月30日

北京市大兴区农业农村局办公室                  2024年9月30日印发
1